CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO - SECOM

Conforme o disposto no artigo 59 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Maringá, convocamos Vossas Excelências para reunião extraordinária da COMISSÃO DE POLÍTICAS
GERAIS, a ser realizada no dia 13 de agosto de 2024 (terça-feira), às 11 horas , na Sala de Comissões
Permanentes e Temporárias, para deliberar os itens abaixo:

1 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 929/2024 - Ementa: Altera a redação da
Resolução n. 642/2017, que institui a Comenda Dom Jaime Luiz Coelho. Autoria: Ana Lúcia Rodrigues

2 - PROJETO DE LEI Nº 16945/2024 - Ementa: Altera a redação do art. 3.º da Lei n.
10.863/2019, que institui as Diretrizes para o Controle Populacional Permanente de Cães e Gatos,
acompanhado de ações educativas sobre guarda responsável de animais, e dá outras providências. Autoria:
Flávio Mantovani e Belino Bravin Filho

Atenciosamente,

ANA LÚCIA RODRIGUES

Presidente da Comissão de Políticas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Ana Lúcia Rodrigues, Vereadora, em 12/08/2024, às 16:19,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0351684 e o código CRC 97642677.

24.0.000004809-3 0351684v3

Convocação de Reunião Extraordinária (0351684)         SEI 24.0.000004809-3 / pg. 1

	Convocação de Reunião Extraordinária (0351684)